
ZARZĄDZENIE NR B.0050.025.2019
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości będących własnością Gminy Bieruń, 
przeznaczonych do dzierżawy na okres do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/5/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 31 marca 
2016 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących własność 
Gminy Bieruń oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres powyżej 3 lat,

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Oddać w dzierżawę na okres do 3 lat nieruchomości wskazane w załączniku nr 1 stanowiące własność Gminy 
Bieruń z przeznaczeniem na realizację celu statutowego Stowarzyszenia "Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Katowicach".
§ 2.Wykaz, o którym mowa w §1 podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na okres 21 dni 
w siedzibie Urzędu, a także zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu.
§ 3.Informację o zamieszczeniu wykazu, o którym mowa w §1 podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.
§ 4.Wykonanie oraz nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej i Nieruchomości.
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7CEFF7D7-7176-4458-BEB4-AC705F5FA89E. Przyjęty Strona 1



WYKAZ NIERUCHOMOŚCI BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ GMINY BIERUŃ, PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY NA OKRES DO 3 LAT
W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM, W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ CELÓW STATUTOWYCH

Lp. Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia
[ha]

Przeznaczenie Opis nieruchomości Wysokość opłaty z tytułu dzierżawy

1. Część działki 383/97
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00010229/4

Całościowa
powierzchnia
lustra wody
wynosi: 12,00 ha

Nieruchomości zajęte pod
zbiornik wodny „Łysina”
przeznaczona do dzierżawy
w celu realizacji prawidłowej
gospodarki zarybieniowej.

Działki położone w Bieruniu
przy ul. Polnej

Należność płatna w stosunku miesięcznym:

1,00 zł netto + VAT

Stawka VAT zgodnie z obowiązującymi
przepisami.

Część działki 382/97
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00010088/3

Część działki 1017/97
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00010088/3

Część działki 1023/96
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00008166/7

Część działki 1020/93
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00007900/8

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.025.2019

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 4 marca 2019 r.

Id: 7CEFF7D7-7176-4458-BEB4-AC705F5FA89E. Przyjęty Strona 1



Część działki 313/92
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00006179/7

Część działki 314/89
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00006209/7

Część działki 315/88
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005125/7

Część działki 316/87
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005941/3

Część działki 317/86
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005631/7

Część działki 318/85
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005368/2

Część działki 319/54
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005118/5

Część działki 320/83
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005118/5

Id: 7CEFF7D7-7176-4458-BEB4-AC705F5FA89E. Przyjęty Strona 2



Część działki 321/82
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00008166/7

Część działki 322/81
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00004779/9

Część działki 323/81
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00004779/9

Część działki 287/81
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00001978/3

Część działki 324/80
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00004780/9

Część działki 325/80
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00004800/6

Część działki 326/79
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005125/7

Część działki 327/74
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005125/7

Id: 7CEFF7D7-7176-4458-BEB4-AC705F5FA89E. Przyjęty Strona 3



Część działki 328/73
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005017/7

Część działki 329/69
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005072/0

Część działki 330/66
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005090/2

Część działki 550/57
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00005167/3

Część działki 306/271
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 15
KW KA1T/00023343/3

2. Działka numer 1022/96
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00008166/7

0,0577 Nieruchomość wraz z budynkiem
przeznaczona do dzierżawy

Działka położona w Bieruniu
przy ul. Polnej

Należność płatna w stosunku miesięcznym:

1,00 zł netto + VAT

Stawka VAT zgodnie z obowiązującymi
przepisami.

Działka numer 1016/97
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bieruń Stary
Karta mapy 5
KW KA1T/00010088/3

0,0468

Id: 7CEFF7D7-7176-4458-BEB4-AC705F5FA89E. Przyjęty Strona 4



3. Działka numer 404/8
Jednostka ewidencyjna Bieruń
Obręb Bijasowice
Karta mapy 3
KW KA1T/00026478/9

1,6944 Nieruchomość zajęta pod
zbiornik wodny przeznaczona do
dzierżawy
w celu realizacji prawidłowej
gospodarki zarybieniowej

Działka położona w Bieruniu
w rejonie ul. Wiślanej stanowiąca
starorzecze rzeki Wisły.

Należność płatna w stosunku miesięcznym:

1,00 zł netto + VAT

Stawka VAT zgodnie z obowiązującymi
przepisami.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bieruniu.

Uwagi:

1. Dla podmiotów realizujących cele statutowe, dla gminnych jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury zgodnie z Zarządzeniem Nr B.0050.16.2017 obowiązuje stawka
w wysokości 1 zł netto + VAT (zgodnie z obowiązującymi przepisami).

2. Podstawą zmiany stawki czynszu będzie każdorazowo Zarządzenie Burmistrza.
3. Termin wnoszenia opłat: ustala się do ostatniego dnia danego miesiąca, przelewem na konto Urzędu Miejskiego lub w Kasie Urzędu.
4. Termin zagospodarowania: od dnia podpisaniu umowy do dnia 31.12.2021 r.

Id: 7CEFF7D7-7176-4458-BEB4-AC705F5FA89E. Przyjęty Strona 5




